PAGE
2

	Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2015                                                                              № 18/13
О внесении изменений в постановление

 Администрации города Глазова

от 18.05.2009 года № 18/29

«Об утверждении Положения о комиссии

Администрации города Глазова

по учету и рассмотрению заявлений

граждан на выделение жилищных займов
за счет средств бюджета Удмуртской Республики»
В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28.07.2014 года № 297 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 апреля 2007 года № 52 «О жилищных займах гражданам за счет средств бюджета Удмуртской Республики» и в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 18.05.2009 года № 18/29 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Глазова по учету и рассмотрению заявлений граждан на выделение жилищных займов за счет средств бюджета Удмуртской Республики» следующие изменения:
- в наименовании постановления, пунктах 1, 2 исключить слова «учету и»;

- в пункте 4 слова «заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам муниципальной собственности – начальника управления имущественных отношений Н.М.Широких» заменить словами «заместителя Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению С.В.Лапина».
1.1. В Положении о комиссии Администрации города Глазова по учету и рассмотрению заявлений  граждан на выделение  жилищных займов за счет средств бюджета Удмуртской Республики к постановлению:

- в наименовании Положения, в пункте 1.1. исключить слова «учету и»;

- по тексту Положения слова «Главой Администрации города Глазова» заменить словами «Главой города Глазова»;

- раздел 2 изложить в следующей редакции: «Функциями комиссии являются рассмотрение заявлений граждан и принятие решений о предоставлении (отказе в предоставлении) жилищных займов»;
- в пункте 3.6. исключить слова «о постановке (отказе в постановке) гражданина на учет на получение жилищных займов, о снятии с учета».
1.2. Состав комиссии Администрации города Глазова по учету и рассмотрению заявлений  граждан на выделение  жилищных займов за счет средств бюджета Удмуртской Республики к постановлению изложить в прилагаемой редакции.
2. Считать утратившим силу  постановление Администрации города Глазова от 25.06.2012 года № 18/101 «О внесении изменений  в постановление Администрации города Глазова от 18.05.2009 года № 18/29 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Глазова по учету и рассмотрению заявлений на выделение жилищных займов за счет средств бюджета Удмуртской Республики».
Глава города Глазова

О.Н.Бекмеметьев

Приложение

к постановлению Администрации

города Глазова

от 31.12.2015 № 18/13
Состав комиссии

Администрации города Глазова

 по рассмотрению заявлений

 граждан на выделение  жилищных займов

 за счет средств бюджета Удмуртской Республики

Председатель комиссии – Лапин Сергей Владимирович, заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению;

Заместитель председателя комиссии – Корнилова Нина Александровна, начальник управления муниципального жилья;

Секретарь комиссии – Селиванова Лариса Петровна, заместитель начальника управления муниципального жилья  – начальник отдела реализации программ в жилищной сфере управления муниципального жилья;
Члены комиссии:

Трефилова Надежда Ивановна, начальник сектора учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях управления муниципального жилья;

Ворончихина Анна Владимировна – главный специалист-эксперт – юрисконсульт отдела реализации программ в жилищной сфере управления муниципального жилья;

Турунцева Дарья Александровна - ведущий специалист-эксперт сектора учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях управления муниципального жилья.
Заместитель Главы Администрации

города Глазова по административно-

правовым вопросам и местному

самоуправлению

     С.В.Лапин
Начальник управления
муниципального жилья

     Н.А.Корнилова